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Деканат
  Гидромелиорация факултети деканати

  Гидротехника қурилиши факултети деканати

  Гидромелиоратив ишларни механизациялаш факултети деканати

  Қишлоқ ва сув хўжалиги энергия таъминоти факултети деканати

  Қишлоқ хўжалигини механизациялаш факултети деканати

  Ер ресурсларини бошқариш факултети деканати

  Сув хўжалигини ташкил этиш ва бошқариш факултети деканати

 


